licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: AUDI/A3 1.8 - PLACA: ILU2849 – RENAVAM: 00826464505 - 

ANO/MODELO: 2004/ 2004 - CHASSI: 93UMC28L044003886 - COR: CINZA – GASOLINA. 

AVALIAÇÃO: R$ 24.417,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e dezessete reais). Conforme 

evento 39, consulta a tabela FIPE datada de novembro de 2025. 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: Restrição: RENAJUD - Tribunal: TJRS - 

Órgão:2858-3A VARA CIVEL DE SAO LEOPOLDO - Processo Judicial: 03311400037263 - 

Ativas:1 - Inativas:0 - Tipo de Restrição: